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Експрес-аналіз
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Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Часті інституційні зміни 

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, часті зміни в установчих документах (зокрема,
пов'язані із зміною його найменування, місцезнаходження, структури власності, керівників та напрямів діяльності) може вказувати на
відсутність такої стабільності. 

Наприклад, часта зміна місцезнаходження компанії може бути ознакою переховування від контролюючих органів та перевірок, а
часта зміна найменування може свідчити на спроби «очищення» репутації. 

Отже, партнерство з контрагентом з частими інституційними змінами може спричинити негативні наслідки та потребує належної
уваги.

Обмежена компетенція посадових
осіб 

Відповідно до статті 241 Цивільного кодексу України, правочин, вчинений представником з перевищенням повноважень (наприклад,
при укладанні договору на суму вище допустимої, без отримання необхідних внутрішніх погоджень тощо), створює юридичні
наслідки для особи, яку він представляє, лише у разі наступного схвалення нею цього правочину. У разі несхвалення, такий
правочин може бути визнано недійсним. 

Тому обмеження повноважень керівників або підписантів юридичної особи є фактором, який потребує особливої уваги.

Широкий перелік зареєстрованих
видів діяльності 

Широкий перелік видів діяльності може свідчити про те, що діяльність контрагента не спрямована на досягнення реальних
результатів господарських операцій і має ознаки фіктивності. Непоодинокими є випадки, коли компанії обирають широкий перелік
видів діяльності, для прикриття недобросовісної діяльності. 

Співробітництво з таким контрагентом може мати негативні фінансові наслідки, тому потребує належної уваги.

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 12.06.2025

Потрібна особлива увага 2

Потрібно звернути увагу 2

Спеціальна увага не потребується 591

C

За останні 12 місяців змін керівників: 1; змін найменування: 1;
змін засновників / бенефіціарів: 1



Повноваження керівника мають такі обмеження: згідно
статуту



Кількість видів діяльності: 17
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СьогодніАдреса концентрованої реєстрації

Під "адресою концентрованої реєстрації" розуміється адреса, за якою зареєстровано від 10 до 49 юридичних осіб. Реєстрація
контрагента за місцезнаходженням, де одночасно зареєстрована значна кількість інших юридичних осіб, може свідчити про
використання цього місцезнаходження як номінального та/або про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності.
Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою концентрованої реєстрації потребує уваги.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  2   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  481

Юридична особа зареєстрована за адресою концентрованої
реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 14 осіб.



Фактор Повідомлення Актуально на

Інституційні зміни

Часті інституційні зміни За останні 12 місяців змін керівників: 1; змін найменування: 1;
змін засновників / бенефіціарів: 1

18.05.2025

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, часті зміни в установчих документах (зокрема,
пов'язані із зміною його найменування, місцезнаходження, структури власності, керівників та напрямів діяльності) може вказувати
на відсутність такої стабільності. 

Наприклад, часта зміна місцезнаходження компанії може бути ознакою переховування від контролюючих органів та перевірок, а
часта зміна найменування може свідчити на спроби «очищення» репутації. 

Отже, партнерство з контрагентом з частими інституційними змінами може спричинити негативні наслідки та потребує належної
уваги. 

Господарська діяльність

Здійснення діяльності з ознаками
ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками
ризику 77.40 Лізинг інтелектуальної власності та подібних
продуктів, крім творів, захищених авторськими правами; 47.19
Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах;
47.62 Роздрібна торгівля газетами та канцелярськими
товарами в спеціалізованих магазинах; 68.10 Купівля та
продаж власного нерухомого майна; 68.31 Агентства
нерухомості; 73.11 Рекламні агентства; 73.12 Посередництво в
розміщенні реклами в засобах масової інформації

Сьогодні

Національний банк України, затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Зокрема це діяльність з високим ризиком корупції, діяльність якій притаманний високий
рівень обігу готівки та інша. Фінансові операції, учасниками яких є суб’єкти господарювання що здійснюють діяльність із
зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю). Отже, партнерство з
таким контрагентом, потребує належної уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки та привернути увагу органів
державного нагляду (контролю). 

Контроль і репутація

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  0   "Спеціальна увага не потребується"  86

Обмеження повноважень
керівника, який є кінцевим
бенефіціарним власником
(контролером)

Наявні зареєстровані обмеження повноважень керівника, який
є кінцевим бенефіціарним власником (контролером)

Сьогодні

Обмеження повноважень керівника юридичної особи, який одночасно є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) з
часткою в розмірі більше 50 відсотків в статутному капіталі цієї юридичної особи, може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Це може вказувати про можливий вплив третіх осіб на
діяльність юридичної особи, що в свою чергу може свідчити про приховування дійсної структури власності контрагента.
Співробітництво з таким контрагентом, вимагає належної обачності. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Інституційні зміни

Часті інституційні зміни За останні 12 місяців змін керівників: 1; змін найменування: 1;
змін засновників / бенефіціарів: 1

18.05.2025

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, часті зміни в установчих документах (зокрема,
пов'язані із зміною його найменування, місцезнаходження, структури власності, керівників та напрямів діяльності) може вказувати
на відсутність такої стабільності. 

Наприклад, часта зміна місцезнаходження компанії може бути ознакою переховування від контролюючих органів та перевірок, а
часта зміна найменування може свідчити на спроби «очищення» репутації. 

Отже, партнерство з контрагентом з частими інституційними змінами може спричинити негативні наслідки та потребує належної
уваги. 

Перевірка за факторами податкової обачності

FinScore  D/1,5

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Висока
Розраховано на даних за 2023 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг Детальніше

MarketScore  C/2.2

Ринкова потужність  Середня
Розраховано на даних за 2023 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Посередній

Ринковий скоринг Детальніше

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Анкета Актуально на
12.06.2025
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Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "В-113"

Скорочена назва ТОВ "В-113"

Найменування іноземною мовою Повне найменування іноземною мовою 
LIMITED LIABILITY COMPANY «V-113»

Скорочене найменування іноземною мовою 
LLC «V-113»

Статус юридичної особи

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 02764539

Дата реєстрації 12.06.2003 (22 роки)

Уповноважені особи МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ
  — керівник (ЗГІДНО СТАТУТУ)

Розмір статутного капіталу 300 032,96 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Види діяльності Основний:
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

Інші:
77.40 Лізинг інтелектуальної власності та подібних продуктів, крім творів,
захищених авторськими правами
81.10 Комплексне обслуговування об'єктів
82.99 Надання інших допоміжних комерційних послуг, н.в.і.у.
47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах
47.62 Роздрібна торгівля газетами та канцелярськими товарами в
спеціалізованих магазинах
58.13 Видання газет
60.20 Діяльність у сфері телевізійного мовлення
63.12 Веб-портали
63.91 Діяльність інформаційних агентств
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна
68.31 Агентства нерухомості
68.32 Управління нерухомим майном за винагороду або на основі контракту
73.11 Рекламні агентства
73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової інформації
41.10 Організація будівництва будівель
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 79000, Львівська обл., місто
Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3

Телефон: +38(096)-747-62-04

Зареєстровано

Зареєстровано

Контакти з ЄДР
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Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ УЧАСНИКІВ, ДИРЕКТОР

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 44521, Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, село
Грудки, вул.Хопитина, будинок 18

Розмір внеску до статутного фонду: 300 032,96 грн

Частка (%): 100,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 44521, Волинська обл., Камінь-Каширський р-н,
село Грудки, вул.Хопитина, будинок 18

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу: 100

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи
або відомості про виключення КБВ юридичної
особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції
України: Відсутня інформація

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: Відсутня інформація

Причина відсутності КБВ юридичної особи:

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Наявна

Дата структури власності: 19.09.2024

Номер структури власності: бн

ПІБ особи ким підписано структуру власності:
МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ
Тип особи ким підписано структуру власності: Керівник

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Учасники та бенефіціари Актуально на
12.06.2025

Філіали та правонаступники Актуально на
12.06.2025
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Дані про юридичних осіб, правонаступником яких
є зареєстрована юридична особа

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЄВРОБІЗНЕС"

Код ЄДРПОУ: 36417021

Місцезнаходження: Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
ВОРОНОГО, будинок 3

Дані про юридичних осіб-правонаступників:
повне найменування та місцезнаходження
юридичних осіб-правонаступників, їх
ідентифікаційні коди

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Офіс на Вороного»

Код ЄДРПОУ: 45353037

Місцезнаходження: Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, вул.Вороного М.,
будинок 3

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
12.06.2025

Перевірка в списках санкцій Актуально на
11.06.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=36417021&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
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 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 4 квартал 2024 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.02.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 12.06.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 027645313043

Дата реєстрації платником податку: 01.03.2022

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 19.03.2025

Причина анулювання: надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання: Анульовано за рiшенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 12.06.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі
Виключено з реєстру

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2024 1 059 1 085 0

2023 792 816 1 462

2022 14 715 13 664 1 716

2021 15 057 13 409 4 758

2019 13 000 – 14 000 17 000 – 18 000 580 – 590

Цивільні судові справи
(всього 10 документів) 12.03.2020 № рішення 88418122

11.04.2019 № рішення 81351442

21.02.2019 № рішення 80203090

Кримінальні судові справи
(всього 1 документ) 01.11.2019 № рішення 85335050

Господарські судові справи
(всього 3 документи) 03.08.2020 № рішення 90722552

08.09.2010 № рішення 11261216

20.04.2010 № рішення 9130798

Дата (період) обрання або переходу на єдиний податок: 01.10.2019

Дата початку застосування ставки та групи: 01.10.2019

Ставка: 5,00%

Група: 3

Дата виключення з реєстру: 01.10.2021

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 23.03.2022)

Управління державної реєстрації юридичного департаменту Львівської міської ради

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
12.06.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 2

18.06.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

18.06.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМЕНШЕННЯ СТАТУТНОГО (СКЛАДЕНОГО)
КАПІТАЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
11.06.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 10  Учасники / Бенефіціари 13  Отримувачі доходу 1

 Суб'єкти декларування 1  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

Історія змін

16.08.2024
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "В-113" ( ТОВ "В-113" )

23.07.2019
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС-ЦЕНТР
"ОФІС-ВОРОНОГО" ( ТОВ "БІЗНЕС-ЦЕНТР "ОФІС-ВОРОНОГО" ) 

Найменування юридичної особи 
(всього 3 зміни)
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18.06.2015
ДАТА ЗМІНИ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДІА ГРУПА "ЗІК"

17.06.2015
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ
"ЗА ВІЛЬНУ УКРАЇНУ"

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

20.09.2024
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО,
будинок 3 
Тел: +38(096)-747-62-04 

28.10.2023
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО,
будинок 3 
Тел: +38(068)-286-54-76 

10.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО,
будинок 3 
Тел: +380979902538 

08.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: +380979902538 

26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО,
будинок 3 
Тел: +380979902538 

23.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: +380979902538 

29.06.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО,
будинок 3 
Тел: +380979902538 

28.06.2021
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: +380979902538 

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО,
будинок 3 
Тел: +380979902538 

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: +380979902538 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 14 змін)
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2079000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2079000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2079000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2079000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2079000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650


05.02.2020
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: +380979902538 

30.07.2019
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: +380676768205 

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

79000, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ВОРОНОГО, будинок 3 
Тел: 0673103900 
E-mail: mediagroup.zik@gmail.com 

17.06.2015
АКТУАЛЬНО НА

79000, ЛЬВІВСЬКА ОБЛ., МІСТО ЛЬВІВ, ГАЛИЦЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ
ВОРОНОГО, БУДИНОК 3 
Тел: 72-89-04 

13.10.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.ЛЬВІВ, ГАЛИЦЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВОРОНОГО БУД. 3 
Тел: 72-89-04 

20.09.2024
АКТУАЛЬНО НА

Мендель Ілля Володимирович

28.10.2023
АКТУАЛЬНО НА

Брижак Анна Сергіївна

04.02.2020
АКТУАЛЬНО НА

ЛУК'ЯНЧУК ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ

23.07.2019
АКТУАЛЬНО НА

ПОВРОЗНИК ВАСИЛЬ ВОЛОДИМИРОВИЧ

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

16.01.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ШВЕДА ІГОР РОМАНОВИЧ

06.02.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ОСОБА ОЛЬГА БОГДАНIВНА

17.06.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

СIРКIВ МИХАЙЛО МИКОЛАЙОВИЧ

13.10.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ВОВК БОГДАН ПЕТРОВИЧ

Керівники
(всього 8 змін)

За 27 років 7 місяців 30 днів наявної звітності змінилися 8 керівників у середньому кожні
3 роки 5 місяців 16 днів

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=79000,%20%D0%9B%D0%AC%D0%92%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B.,%20%D0%9C%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%9E%20%D0%9B%D0%AC%D0%92%D0%86%D0%92,%20%D0%93%D0%90%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9B%D0%AC%D0%92%D0%86%D0%92,%20%D0%93%D0%90%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D1%8C%20%D0%86%D0%BB%D0%BB%D1%8F%20%D0%92%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D1%80%D0%B8%D0%B6%D0%B0%D0%BA%20%D0%90%D0%BD%D0%BD%D0%B0%20%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%96%D1%97%D0%B2%D0%BD%D0%B0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%A3%D0%9A'%D0%AF%D0%9D%D0%A7%D0%A3%D0%9A%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%A0%D0%9E%D0%97%D0%9D%D0%98%D0%9A%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A8%D0%92%D0%95%D0%94%D0%90%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%20%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9E%D0%A1%D0%9E%D0%91%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%94%D0%90%D0%9DI%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1I%D0%A0%D0%9AI%D0%92%20%D0%9C%D0%98%D0%A5%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%9E%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%9A%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%94%D0%90%D0%9D%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650


26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

05.02.2020
АКТУАЛЬНО НА

ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

30.07.2019
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

23.07.2019
АКТУАЛЬНО НА

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

58.13 - видання газет

13.10.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

87100 - редакцiї та видавництва

20.09.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 44521, Волинська обл., Камінь-Каширський р-н,
село Грудки, вул.Хопитина, будинок 18 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 44521, Волинська обл., Камінь-Каширський р-н,
село Грудки, вул.Хопитина, будинок 18 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 033 грн.

Підписанти
(всього 3 зміни)

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 25 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id63650
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%AC%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%AC%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


20.08.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БРИЖАК АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 79034, Львівська обл., місто Львів,
вул.Листопадна, будинок 16, квартира 19 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

МЕНДЕЛЬ ІЛЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 44521, Волинська обл., Камінь-Каширський р-н,
село Грудки, вул.Хопитина, будинок 18 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 033 грн.

24.05.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БРИЖАК АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 79034, Львівська обл., місто Львів,
вул.Листопадна, будинок 16, квартира 19 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

БРИЖАК АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 79034, Львівська обл., місто Львів,
вул.Листопадна, будинок 16, квартира 19 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 033 грн.

28.10.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БРИЖАК АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 79034, Львівська обл., місто Львів,
вул.Листопадна, будинок 16, квартира 19 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

БРИЖАК АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 79034, Львівська обл., місто Львів,
вул.Листопадна, будинок 16, квартира 19 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 033 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A0%D0%98%D0%96%D0%90%D0%9A%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%AC%20%D0%86%D0%9B%D0%9B%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A0%D0%98%D0%96%D0%90%D0%9A%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A0%D0%98%D0%96%D0%90%D0%9A%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A0%D0%98%D0%96%D0%90%D0%9A%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A0%D0%98%D0%96%D0%90%D0%9A%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90


27.10.2023
АКТУАЛЬНО НА БРИЖАК АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 79034, Львівська обл., місто Львів,
вул.Листопадна, будинок 16, квартира 19 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 033 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79057, Львівська обл., місто Львів,
вул.Перемиська, будинок 3-А, квартира 3 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

19.10.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79057, Львівська обл., місто Львів,
вул.Перемиська, будинок 3-А, квартира 3 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79057, Львівська обл., місто Львів,
вул.Перемиська, будинок 3-А, квартира 3 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 033 грн.

13.10.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79057, Львівська обл., місто Львів,
вул.Перемиська, будинок 3-А, квартира 3 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79057, Львівська обл., місто Львів,
вул.Перемиська, будинок 3-А, квартира 3 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A0%D0%98%D0%96%D0%90%D0%9A%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90


12.10.2023
АКТУАЛЬНО НА ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79057, Львівська обл., місто Львів,
вул.Перемиська, будинок 3-А, квартира 3 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Країна реєстрації: Республіка Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

26.07.2023
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Країна резиденства: Кіпр 
Країна реєстрації: Республіка Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Країна реєстрації: Республіка Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

26.12.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Країна резиденства: Кіпр 
Країна реєстрації: Республіка Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Країна реєстрації: Республіка Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

18.09.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90


21.07.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

07.07.2022
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

11.05.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ЛЯСЕНКО ОКСАНА

Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

10.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія, вимога
нотаріального засвідчення справжності підпису під час прийняття рішень з питань
діяльності юридичної особи 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - Лясенко Оксана 
Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301. 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕМЕКС ХОЛДІНГС" 
Адреса засновника: Кіпр, вулиця Сократоус, 60А, 1040, місто Нікосія 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - Лясенко Оксана 
Адреса засновника: Кіпр, 1070, м. Нікосія, вул. Доіраніс, буд.21, кв./офіс 301. 
Країна громадянства бенефіціара: Греція 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%AF%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%90


29.06.2021
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79012, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79012, Львівська обл., місто Львів,
вул.Остроградських, будинок 5, квартира 8. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79012, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА УКРАЇНА, 79012, ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ,
МІСТО ЛЬВІВ, ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, БУДИНОК 5, КВАРТИРА 8.
ХАРАКТЕР ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА - 100,00% 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

04.12.2020
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 79012, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ
ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 012 113 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА , УКРАЇНА, 79012, ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ,
МІСТО ЛЬВІВ, ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, БУДИНОК 5, КВАРТИРА 8. .
ХАРАКТЕР ВОЛОДІННЯ - ПРЯМИЙ, ЧАСТКА - 100,00% 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 390 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 25.05.1977 Р.Н., , ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ, МІСТО ЛЬВІВ,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, БУДИНОК 5, КВ. 8, ПОШТОВИЙ ІНДЕКС 79012
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

26.11.2019
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 390 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 25.05.1977 Р.Н., , ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ, МІСТО ЛЬВІВ,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, БУДИНОК 5, КВ. 8, ПОШТОВИЙ ІНДЕКС 79012
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

18.09.2019
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 390 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 25.05.1977 Р.Н., , ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ, МІСТО ЛЬВІВ,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, БУДИНОК 5, КВ. 8, ПОШТОВИЙ ІНДЕКС 79012
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


11.09.2019
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 25.05.1977 Р.Н., , ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ, МІСТО ЛЬВІВ,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, БУДИНОК 5, КВ. 8, ПОШТОВИЙ ІНДЕКС 79012
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

09.09.2019
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ДИМІНСЬКА АНАСТАСІЯ ПЕТРІВНА

Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. М.ЛЬВІВ-БРЮХОВИЧІ, ВУЛ. НОВА,
БУД. 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: М.КИЇВ, БУЛ. ШЕВЧЕНКА, БУД. 11, КВ. 26 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ДИМІНСЬКА ОЛЕНА ІВАНІВНА

Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. М.ЛЬВІВ-БРЮХОВИЧІ, ВУЛ. НОВА,
БУД. 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A1%D0%86%D0%AF%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%96%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%90%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


24.04.2017
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ДИМІНСЬКА АНАСТАСІЯ ПЕТРІВНА

Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. М.ЛЬВІВ-БРЮХОВИЧІ, ВУЛ. НОВА,
БУД. 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ДИМІНСЬКА ЖАННА ПЕТРІВНА

Адреса засновника: М.КИЇВ, БУЛ. ШЕВЧЕНКА, БУД. 11, КВ. 26 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ДИМІНСЬКА ОЛЕНА ІВАНІВНА

Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. М.ЛЬВІВ-БРЮХОВИЧІ, ВУЛ. НОВА,
БУД. 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КОМПАНІЯ "М.Ф. ЕССЕТ ТРЕЙДІНГ ЛІМІТЕД" 
Адреса засновника: вулиця Афтократейрас Теодорас, 14, район Агіос Дометіос,
2364, Нікосія, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 995 000 грн.

ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: 79012, Львівська обл., місто Львів, Франківський район,
ВУЛИЦЯ ОСТРОГРАДСЬКИХ, будинок 5, квартира 8 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

19.06.2015
Дані перевіряються

ПАНКЕВИЧ ТАРАС ІГОРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 000 грн.

07.12.2010
Дані перевіряються

КУЛЯВЕЦЬ СЕРГIЙ ЗIНОВIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 165 500 грн.

04.11.2010
Дані перевіряються

БIЛЬ ВАСИЛЬ АНДРIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A1%D0%86%D0%AF%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
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https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%90%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
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https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%90%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


06.02.2006
Дані перевіряються

САКВУК ВОЛОДИМИР АРХИПОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ЯРЕМЧУК ТЕТЯНА АНАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

КОЛОДІЙ ІЛЛЯ СТЕПАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

СЕМЕН СВIТЛАНА ВАСИЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ТРIШКIН ВIКТОР АРКАДIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

БАБ'ЯК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

БАЙБАК IВАННА МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

БАЛДА ТАРАС РОМАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

БЕНIШ СТЕПАН ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

БЕСЯДА IВАН МИХАЙЛОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

БУЙНА АНАСТАСIЯ ПЕТРIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ВАСИЛИШИН ГАЛИНА МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ГАНУС АНДРIЙ РИШАРДОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПАСТУХ РОМАН IВАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПЕНДЕРЕЦЬКА МАРIЯ МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПЕНДЕРЕЦЬКИЙ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПРИСЯЖНА-ГАПЧЕНКО ЮЛIЯ МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПТАШНИК ГАННА ВАСИЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПТАШНИК ЛЕСЯ ВОЛОДИМИРIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ЯКИМОВИЧ ЯРОСЛАВ ТЕОДОРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ШАМЕТЬКО НАТАЛIЯ IВАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників
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ЧУЧВЕРА ВЕНЕДИКТ ЛАВРЕНТIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

СЛУКА МИРОН ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

СТЕПЧУК МИРОСЛАВА МИРОСЛАВIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ТУЧАПСЬКИЙ ЯРОСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ФЕДОРОВИЧ ЛЮДМИЛА МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ФУЧИЛО НАТАЛIЯ СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ЦЮЦЮРА СВIТЛАНА ЮРIЇВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ЧЕКИРДА ГАННА СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПАСТЕРНАК НАТАЛIЯ БОГДАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПАРАНЧАК МИРОСЛАВ ЛЕОНIДОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ОЛIЙНИК МАРИНА ВIТАЛIЇВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

М'ЇСКАЛО МАР'ЯНА СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

МАЦЮК ТЕТЯНА МАКСИМIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

МАЗЕПА IГОР АНАТОЛIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ЛОЗИНСЬКА ЛIДIЯ СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ЛЕВИЦЬКА КАТЕРИНА IВАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

КОСАНДЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

КОПАНСЬКИЙ БОГДАН МИХАЙЛОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

КОПАНСЬКА БОГДАНА БОГДАНIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

КОЛЯНДРУК БОГДАН ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ДАНИЛИК НАТАЛIЯ ГРИГОРIВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників
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ГРОХОЛЬСЬКИЙ БОГДАН IВАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ОЛIЙНИК ВОЛОДИМИР ТАРАСОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 164 555 грн.

ПРИМА БОГДАНА IГОРIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 496 грн.

18.06.2003
Дані перевіряються

САКВУК ВОЛОДИМИР АРХИПОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 991 грн.

ЯРЕМЧУК ТЕТЯНА АНАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 652 грн.

СЕМЕН СВIТЛАНА ВАСИЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 991 грн.

ТРIШКIН ВIКТОР АРКАДIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 115 650 грн.

ПТАШНИК ГАННА ВАСИЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 652 грн.

ПТАШНИК ЛЕСЯ ВОЛОДИМИРIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 165 грн.

ЯКИМОВИЧ ЯРОСЛАВ ТЕОДОРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 148 грн.

ШАМЕТЬКО НАТАЛIЯ IВАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 грн.

ЧУЧВЕРА ВЕНЕДИКТ ЛАВРЕНТIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 826 грн.

ЧОПКО ХРИСТИНА IГОРIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 165 грн.

СЛУКА МИРОН ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 817 грн.

СТЕПЧУК МИРОСЛАВА МИРОСЛАВIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 330 грн.

ТУЧАПСЬКИЙ ЯРОСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 991 грн.

ФЕДОРОВИЧ ЛЮДМИЛА МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 330 грн.

ФУЧИЛО НАТАЛIЯ СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 826 грн.

ЦЮЦЮРА СВIТЛАНА ЮРIЇВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 660 грн.

ЧЕКИРДА ГАННА СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 652 грн.

ПАСТЕРНАК НАТАЛIЯ БОГДАНIВНА 
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Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 330 грн.

ПАРАНЧАК МИРОСЛАВ ЛЕОНIДОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 809 грн.

ОЛIЙНИК МАРИНА ВIТАЛIЇВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 156 грн.

М'ЄСКАЛО МАР'ЯНА СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 грн.

МАЦЮК ТЕТЯНА МАКСИМIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 321 грн.

МАЗЕПА IГОР АНАТОЛIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 661 грн.

ЛОЗИНСЬКА ЛIДIЯ СТЕПАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 826 грн.

ЛЕВИЦЬКА КАТЕРИНА IВАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 652 грн.

КОСАНДЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 322 грн.

КОПАНСЬКИЙ БОГДАН МИХАЙЛОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 313 грн.

КОПАНСЬКА БОГДАНА БОГДАНIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 496 грн.

КОЛЯНДРУК БОГДАН ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 грн.

ДАНИЛИК НАТАЛIЯ ГРИГОРIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 661 грн.

ГРОХОЛЬСЬКИЙ БОГДАН IВАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 660 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



17.06.2003
Дані перевіряються

ВОВК БОГДАН ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

КОЛОДIЙ IЛЛЯ СТЕПАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 147 грн.

КОНДРАТЮК БОГДАН IВАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ВОВК БОГДАН ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 148 грн.

БАБ'ЯК БОГДАН ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 грн.

БАЙБАК IВАННА МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 грн.

БАЛДА ТАРАС РОМАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 991 грн.

БЕНIШ СТЕПАН ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 660 грн.

БЕСЯДА IВАН МИХАЙЛОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 148 грн.

БУЙНА АНАСТАСIЯ ПЕТРIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 487 грн.

ВАСИЛИШИН ГАЛИНА МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 661 грн.

ГАНУС АНДРIЙ РИШАРДОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 991 грн.

ПАСТУХ РОМАН IВАНОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 817 грн.

ПЕНДЕРЕЦЬКА МАРIЯ МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 652 грн.

ПЕНДЕРЕЦЬКИЙ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 817 грн.

ПРИСЯЖНА-ГАПЧЕНКО ЮЛIЯ МИХАЙЛIВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 156 грн.

19.10.2023
АКТУАЛЬНО НА

300 032 грн.

04.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

6 012 113 грн.

18.09.2019
АКТУАЛЬНО НА

5 390 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 5 змін)
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18.06.2015
ДАТА ЗМІНИ

5 000 000 грн.

07.12.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

165 500 грн.

17.06.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

165 215 грн.
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